[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2013г. № 50-п
О признании утратившим силу Постановления администрации Тяжинского городского поселения от 31.01.2013 года № 1а-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение мероприятий по подготовке к празднованию Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности в Тяжинском городском поселении в 2013 году»
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 31.01.2013 года № 1а-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение мероприятий по подготовке к празднованию Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности в Тяжинском городском поселении в 2013 году».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
глава Тяжинского городского поселения

А.Н. Чайка
Исп. Рассихина Ю.Н.
27-740